Index locor. Sacr. Script.

Increpa in omni patientia & doctrina. Quando opportunum importunè F. 1. D. 4. n. 8. Quodnam discernere inter arguere & obsecrare, inter increpare & arguere n. 9. Cur in his necessaria omnis patientia? Ibid.

V. 7. *Ministerium tuum imple.* Quidni commendat observare, sed imple? T. 3. D. 3. n. 14. Quomodo impletur? T. 5. D. 3. n. 2. Cur non absolute ministerium, sed *tuum*? T. 4. D. 5. n. 2.

EX EPIST. AD TITUM.

Cap. 1. v. 12. *Quidam ex illis propriis israhel prophetas.* Quis, & an proprie prophetat? T. 5. E. n. 17. & 48.

Cap. 2. v. 13. *Adventum gloriae magni Dei & Salvatoris nostri Iesu Christi.* Quare Christo nato, dicitur gloria adventus, & Deus magnus? T. 9. D. 3. non. 6.

EX EPIST. AD HEBRÆOS.

Cap. 1. v. 3. *Cum sit splendor gloriae, & figura substantiae divinae.* Quo sensu species sacramentales dicantur figurae substantiae Corporis & Sanguinis Christi? T. 1. D. 5. n. 19.

V. 14. *Omnes sunt administratorij in ministerium missi propter eos qui hereditatem capiunt salutis.* Quomodo si custodes etiam habent, qui salutem non accipiunt? T. 10. D. 3. n. 4.

Cap. 2. v. 1. *Abundantius oportet observare ea que audierimus, nec forte persuasimus.* Unde effluent vasa plena, ni abundantius perfectionis observantur? T. 3. E. n. 42.

Cap. 3. v. 6. *Gloriam spei.* Quare in spe gloria? T. 7. D. 6. n. 10.

V. 10. *Propter quod infensus sui generationi huic.* Quare signatur peccator gratiarum sine cessatione largitor? T. 10. D. 1. n. 14.

EX EPIST. IACOBI.

Cap. 1. v. 4. *Sitis perfecti & integri, in nullo deficientes.* Cur defectu vel parvo, abest virtutis perfectio? T. 6. D. 5. n. 15.

V. 8. *Vir duplex animo, inconstans.* Quinam dicatur animo duplex, & ad quid? T. 8. E. n. 6.

V. 9. *Gloriatur frater humilitate in exaltatione sua.* Unde in humilitate exaltatio, & cur hæc humilis dicitur propria? T. 11. D. 5. n. 5.

EX 1. PETRI.

Cap. 1. v. 11. *Postiores glorias.* Quare? T. 9. D. 3. à n. 12.

V. 12. *In quem desiderant Angeli prospicere.* Unde in gloria Angelorum intervenit desiderium? Ibid. Quare spectare desiderant quod spectant? T. 10. D. 3. n. 9.

Cap. 2. v. 5. *Tanquam lapides vivi superedificamini.* Quidni edificamini, sed super? T. 2. D. 6. n. 1.

EX 2. PETRI.

Cap. 1. v. 4. *Concupiscite corruptionem.* Unde corruptio ex concupiscencia? T. 10. D. 2. n. 10.

V. 10. *Satagite, ut per bona opera certam vestram vocationem faciat.* Quomodo per opera consistit vocatio vera? T. 5. D. 1. à n. 1.

EX 1. IOANNIS.

Cap. 1. v. 5. *Deus lux est, & tenebrae in eo non sunt ullae.* Quorsum huiusmodi bebro? T. 9. E. à 43.

EX EPIST. IUDÆ.

V. 9. *Cum Michael Archangelus cum diabolo disputans, altercetur de corpore Moysi.* Cur de Moyse corpore contendit? T. 11. D. 4. n. 11.

EX APOCALIPSI.

Cap. 2. v. 7. *Vincenti dabo edere de ligno vite.* Unde victoria, ut vincenti concedatur vitalis esca? T. 11. D. 4. n. 22.

Cap. 3. v. 15. & 16. *Neque frigidus es, neque calidus: quia tepidus es, & nec frigidus nec calidus, & c.* Cur mavult frigidum, quam tepidum? T. 3. E. à n. 44. Qui dicatur tepidus, & qui frigidus? n. 43. Cur dicitur nec calidus, nec frigidus; si supponitur tepidus? n. 47.

Cap. 4. v. 4. *In capitulis eorum corona aurea.* Cur servati cum coronis & sine illa agnus, à quo triumphus? T. 10. D. 5. n. 13.

V. 5. *De throno procedebant fulgura, & voces & tonitrua.* Quid signent, & quare simul? T. 9. D. 2. n. 9. D. 3. n. 11.

V. 10. *Attitebant coronas suas.* Quare & ante thronum? T. 10. D. 5. n. 13.

V. 11. *Dignus est agnus accipere gloriam, & c.* Quomodo agnus dignus, dum habet coronam servus? Ibid.

Cap. 5. v. 6. *In medio throni agnum stantem tanquam sedentem.* Quomodo stantem, si stare non est moriens? T. 9. D. 4. n. 22.

V. 10. *Fecisti nos Deo nostro regnum, & regnabimus.* Unde si subditi, Reges? T. 10. D. 5. n. 13.

Cap. 6. v. 2. *Habebat arcum & data est ei corona.* An aptius sagitta? T. 9. D. 4. n. 5. Cur corona si necdum victoria finita? Ibid. & T. 11. D. 2. à n. 11. Quando ante pugnam? T. 10. D. 5. n. 5.

Ibid. *Et exivit vincens ut vinceret.* Quippini ut pro victoria contenderet? & quare non exiit in pugnam, sed in victoriam? Ibid. & T. 11. D. 2. n. 11. T. 3. D. 3. n. 11. T. 9. D. 4. n. 5.

V. 5. *Habebat stercem in manu.* Quare hunc sequebatur mors, cum deberet sequi mortem? T. 1. D. 2. n. 10.

V. 8. *Mors & infernus sequebatur eum.* Unde si prius per stercem iudicentia, mortem sequebatur infernus? n. 13.

Cap. 7. v. 3. *Quisque signemur sermoi Dei in frontibus eorum.* Quorsum signaculum, si quibant vulnerari post signum? T. 6. D. 1. n. 4.

V. 9. *Et palma in manibus eorum.* Quare in manibus eorum, si victoria parva per agnum? T. 10. D. 5. n. 13.

Cap. 9. v. 7. *Et similitudines locustarum similes equis parati in prelium, & super capita eorum tanquam corone, similes auro, & facies eorum tanquam facies hominum.* Quid hæc monstra, & an videantur modè? T. 1. D. 3. à n. 12.

V. 8. *Habebant capillos sicut capillos mulierum.* Cur huiusmodi singularis ornatus, ut destrueretur mundus? n. 16.

V. 10. *Habebant caudas similes scorpionum.* Cur

& Quæstionum literalium.

adinstat scorpionum huiusmodi cultus feminatum? n. 13.